



الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

التاريخ: ١٥ يناير ٢٠٢٠

الموضوع: النتائج المالية الموحدة المبدئية غير المدققة عن السنة المنتهية في ٣١ ديسمبر ٢٠١٩

طبقاً للمادة رقم ٣ والخاصة بقواعد وشروط الإفصاح الصادرة عن الهيئة العامة لسوق المال، تتشرف إدارة الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع) ان تفصح عن النتائج المالية الموحدة الاولية غير المدققة عن السنة المنتهية في ٣١ ديسمبر ٢٠١٩، وفيما يلي ملخص النتائج.

كما ان النتائج النهائية سوف يتم اعتمادها من مجلس الإدارة، وسوف يتم تقديمها خلال الفترة الزمنية المقررة.

الشركة الام	المجموعة	الشركة الام	المجموعة	الشركة الام	المجموعة	
نسبة التغير	نسبة التغير	٣١ ديسمبر ٢٠١٨	٣١ ديسمبر ٢٠١٨	٣١ ديسمبر ٢٠١٩	٣١ ديسمبر ٢٠١٩	
		رع	رع	رع	رع	
لا ينطبق	لا ينطبق	(٢٢٠,٨٦٧)	٩٤٩,١٨٩	(٩١٩,٥٤٦)	(٣١٧,٣٣٥)	إجمالي الإيرادات
٧٥,٠٧%	١١,٤٩%	(١,٩١٦,٧٦٦)	(١,٦٧٤,٦٦٢)	(٤٧٧,٨١٨)	(١,٨٦٧,٠٥٢)	إجمالي المصروفات
لا ينطبق	لا ينطبق	(٢,١٦٣,٦٥٦)	(٧٢٥,٤٧٣)	(١,٣٩٧,٣٦٤)	(٢,١٨٤,٣٨٧)	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
لا ينطبق	لا ينطبق	لا ينطبق	(٧٢٨,٧٣٨)	لا ينطبق	(٢,١٨٤,٣٨٥)	صافي الربح / (الخسارة) للفترة بدون حقوق الاقلية
٨,٣٧%	١٦,٧٦%	١٩,٦٩٤,٥٦٦	١٧,٨٠٨,٠٧٢	١٥,٢٩٧,٢٠٢	١٤,٨٢٣,٦٩٣	صافي الاصول للفترة
لا ينطبق	٧,٦٣%	لا ينطبق	١٦,٠٤٨,٨٦٠	لا ينطبق	١٤,٨٢٣,٦٩٠	صافي الاصول للفترة بدون حقوق الاقلية
لا ينطبق	لا ينطبق	(٠,٠١٤)	(٠,٠٠٥)	(٠,٠٠٩)	(٠,٠١٥)	صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد
لا ينطبق	لا ينطبق	لا ينطبق	(٠,٠٠٥)	لا ينطبق	(٠,٠١٥)	صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية
٨,٣٧%	١٦,٧٦%	(٠,١١١)	٠,١١٩	٠,١٠٢	٠,٠٩٩	صافي الاصول للسهم الواحد
لا ينطبق	٧,٦٣%	لا ينطبق	٠,١٠٧	لا ينطبق	٠,٠٩٩	صافي الاصول للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية



تفضوا بقبول وافر التحية

ايهاب الكسان
الرئيس التنفيذي بالوكالة



الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

Dated: 15th January 2020

Sub: Unaudited initial consolidated financial results for the year ended 31st December 2019

In compliance with Article (3) of Disclosure Rules issued by CMA, The Management of Gulf Investment Services Holding SAOG is pleased to disclose the summarized un-audited consolidated financial results for the year ended 31st December 2019 as given below.

The results are subject to approval by Board of Directors of the company. The approved results shall be released in due course.

	Group	Parent	Group	Parent	Group	Parent
	31 December 2019	31 December 2019	31 December 2018	31 December 2018	Change	Change
	RO	RO	RO	RO		
Gross Income	(317,335)	(919,546)	949,189	(220,867)	NA	NA
Total Expenses	(1,867,052)	(477,818)	(1,674,662)	(1,916,766)	11.49%	-75.07%
Net Profit / (Loss) for the period	(2,184,387)	(1,397,364)	(725,473)	(2,163,656)	NA	NA
Net Profit / (Loss) for the year excluding Minority Interest	(2,184,385)	NA	(728,738)	NA	NA	NA
Net Assets	14,823,693	15,297,202	17,808,072	16,694,566	-16.76%	-8.37%
Net Assets exclude Minority Interest	14,823,690	NA	16,048,860	NA	-7.63%	NA
EPS / (LPS) for the year	(0.015)	(0.009)	(0.005)	(0.014)	NA	NA
EPS / (LPS) exclude Minority Interest for the year	(0.015)	NA	(0.005)	NA	NA	NA
NAV per share	0.099	0.102	0.119	0.111	-16.76%	-8.37%
NAV value per share exclude Minority Interest	0.099	NA	0.107	NA	-7.63%	NA

Best Regards

Ehab Alexan
Acting Chief Executive Officer

